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SPECYFIKACJA PRODUKTU                                                DATA: 02.05.2025 

PRODUKT: MIESZANKA BISQUIT SOFT 

NR PRODUKTU: BT-7002783 
 
OPIS PRODUKTU: jasny kolor proszku do produkcji waniliowego ciasta biszkoptowego. 
 
ANALIZA SENSORYCZNA: typowa, mączna 
 
SKŁADNIKI : MĄKA PSZENNA, cukier, SKROBIA PSZENNA, emulgatory: (mono- i 
diglicerydy kwasów tłuszczowych ekstryfikowane kwasem mlekowym E472b, estry kwasów 
tłuszczowych i glikolu propylenowego E477 (zawierające MLEKO)), substancje 
spulchniające: (soda oczyszczona E500(ii), difosforan tetrasodowy E450(iii)), sól, aromat. 

RECEPTURA PODSTAWOWA: 

MIESZANKA BISQUIT SOFT  -   1000 g 
JAJA       -     580 g 
WODA       -     220 g 
 
WARTOŚCI ODŻYWCZE* (średnia wartość w 100 g):  
 
wartość energetyczna   1542 kJ / 368 kcal 
białko        5,0 g 
węglowodany     80,4 g 
- w tym cukier     42,8 g 
tłuszcze:       2,4 g 
- w tym nasycone      2,0 g 
sól                    1,1 g 
(*) wszystkie wartości podlegają naturalnej zmienności 

 
NORMY MIKROBIOLOGICZNE:                                              

 WYTYCZNE WARTOŚCI OSTRZEGAWCZE 

Ogólna Liczba Drobnoustrojów       1 000 000 JTK/g brak wartości 

Drożdże 1 000 JTK/g brak wartości 

Pleśnie 10 000 JTK/g brak wartości 

Enterobakterie 100 000 JTK/g 1 000 000 JTK/g 

E.coli 10 JTK/g 100 JTK/g 

Koagulazododatnie gronkowce 100 JTK/g 1 000 JTK/g 

Salmonella w 25 g brak standardów  niewykrywalna 

Clostridium Sulphite 100 JTK/g 1 000 JTK/g 

Bacillus cereus 100 JTK/g 1 000 JTK/g 

 
OPAKOWANIE: Jednostka sprzedaży: worek papierowy 25 kg, tylko do przemysłowego 
użytku. 
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WARUNKI PRZECHOWYWANIA: Przechowywać w chłodnym i suchym pomieszczeniu. 
Idealna temperatura 15-20 °C. 
 
TRWAŁOŚĆ: W warunkach przechowywania wymienionych powyżej 5 miesięcy. 
Produkt sprzedawany jest zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, dyrektywami, rozporządzeniami (w tym wszelkimi przepisami 
dotyczącymi ilości maksymalnych substancji szkodliwych) oraz zalecenia tam, gdzie ma to zastosowanie, prawa wspólnotowego dotyczące 
przetwarzania i dystrybucji żywności. Opakowania i pojemniki do transportu odpowiadają również przepisom prawa związanym z 
przetwarzaniem i dystrybucją żywności. Nasze stwierdzenia odzwierciedlają aktualny stan naszej wiedzy i doświadczenia. Przekazujemy je 
jednak bez uprzedzeń, także w zakresie, w jakim dotyczą one istniejących praw majątkowych osób trzecich. W szczególności nie stanowi to 
gwarancji jakości w sensie prawnym. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian wynikających z postępu technicznego i rozwoju 
operacyjnego. Odbiorca nie jest zwolniony z konieczności ostrożności oraz przeprowadzania swoich kontroli wewnętrznych towarów. 
Oczywiście gwarantujemy jakość naszych produktów zgodnie z naszymi postanowieniami ogólnymi Warunki sprzedaży. Ogólne informacje 
dotyczące informacji o alergenach tego produktu: Informacje o alergenach podane są zgodnie z naszą najlepszą wiedzą i opiera się na 
obecnych deklaracjach dostawców surowców stosowanych w tym produkcie. Dane dotyczą wyłącznie tych surowców obecnych w 
produkcie zgodnie z recepturą i dla nich nie przyznano zwolnienia RL 2005/26/EG. W związku z trudnością tematu „zanieczyszczenie 
krzyżowe alergenów” informujemy, że producent stara się, aby ryzyko skażenia potencjalnymi substancjami alergicznymi było jak 
najmniejsze poprzez regularne procedury czyszczenia linii mieszania i przenośnika. Niemniej jednak nie jesteśmy w stanie całkowicie 
wyeliminować ryzyka skażenia krzyżowego powyższymi substancjami wymieniliśmy alergeny na naszej stronie ze względu na dużą 
różnorodność produktów. 
 

Alergeny zgodnie z klasyfikacją Unii Europejskiej                                                                   
                                                                   (+)    = obecność 
                                                                   (-)     = brak 
                                                                   (CC) = zanieczyszczenie krzyżowe 

Zboża zawierające gluten  + 

Skorupiaki i produkty pochodne - 

Jaja i produkty pochodne cc 

Ryby i produkty pochodne - 

Orzeszki ziemne i produkty pochodne - 

Soja i produkty pochodne cc 

Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą) + 

Orzechy i produkty pochodne. cc 

Seler i produkty pochodne - 

Gorczyca i produkty pochodne - 

Nasiona sezamu i produkty pochodne cc 

Dwutlenek siarki i siarczyny Dwutlenek siarki i siarczyny Dwutlenek siarki i siarczyny 
Dwutlenek siarki i siarczyny oznaczone w a stężenie większe niż 10mg/kg lub 10mg/l, i 
oznaczony jako SO2 

- 

Łubin i produkty pochodne. cc 

Mięczaki i produkty pochodne. - 
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Deklaracja dotycząca stosowania organizmów genetycznie zmodyfikowanych: 

 TAK NIE 

Czy produkt zawiera „nową żywność” zgodnie z rozporządzeniem (KE) Nr 

258/97? 

 X 

Czy produkt zawiera GMO lub czy produkt zawiera GMO?  X 

Czy produkt należy wskazać zgodnie z rozporządzeniem (KE) nr 1830/2003?  X 

Czy produkt zawiera składniki pochodzące z innych upraw genetycznie 

rośliny modyfikowane (np. rzepak, pomidory itp.)? 

 X 

Czy organizm był zmodyfikowany genetycznie lub był pochodną organizmu 

genetycznie zmodyfikowanego użytego podczas wytwarzania produktu (np. 

enzymy)? 

 X 

Czy produkt zawiera składnik, który zawiera GMO lub jest wytworzony z 

GMO? Z wyjątkiem przypadku, którego nie da się uniknąć losowo lub 

technicznie gdzie składnik GMO stanowi poniżej 0,9%. 

 X 

Czy w produkcie można wykryć materiał genetycznie zmodyfikowany (DNA 

lub białka)? 

 X 

Jakie środki podjęto, aby zapewnić pełną identyfikowalność użytego do 

produktu, surowca i dodatków dotyczące nieobecności genetycznie 

zmodyfikowanych organizmów i uniknąć zanieczyszczenia krzyżowego? 

 świadectwo odprawy 

u dostawcy 

Dowód na GMO dla wyżej wymienionego produktu jest dodawany i może 

zostać dodawany w razie potrzeby przekazywany do działu zakupów 

X  

Zalecenie dotyczące deklaracji produktu  w granicach limitu 

przypadkowe 

zanieczyszczenia 

jak wspomniano 

powyżej 

Niniejszym oświadczamy, że dostarczony produkt, wyprodukowany przez producenta, jest zgodny z aktualnym 

stanem wiedzy zgodność z rozporządzeniem (KE) nr 1829/2003 Parlamentu Europejskiego i „Rady ds. 

Genetycznie Zmodyfikowanych żywność i pasze” oraz rozporządzenie (KE) nr 1830/2003 Parlamentu 

Europejskiego i Rady w sprawie identyfikowalności i deklaracji organizmów genetycznie zmodyfikowanych oraz 

o identyfikowalności genetycznie zmodyfikowanej żywności i pasz, nie zawierają surowców genetycznie 

zmodyfikowanych i że produkty te nie składają się z organizmów genetycznie zmodyfikowanych odpowiednio 

nie zawierają organizmów genetycznie zmodyfikowanych. Dotyczy to wszystkich surowców, łącznie z 

dodatkami i aromatami. Gwarantujemy jakość naszych produktów zgodnie z naszymi Ogólnymi Warunkami 

Zakupów. 


